[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент по спорту и молодежной политике
П Р И К А З

	31.05.2017

	№
	152

О присвоении третьего спортивного разряда
В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 № 108 (зарегистрирован Минюстом России 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), приказом Министерства спорта РФ от 06.09.2013 № 715, с Нормами, требованиями и условиями их выполнения по виду спорта «бадминтон», «легкая атлетика», «лыжные гонки», «подводный спорт», «плавание», «спортивное ориентирование», «шашки», утвержденными приказом Министерства спорта РФ от 20.12.2013 № 1099
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта:
Бадминтон:

Уколкина Мария Сергеевна

Легкая атлетика:
Жигмановская Анна Романовна

Назимова Татьяна Николаевна

Савельева Евгения Олеговна

Лыжные гонки:

Бекимова Юлдуз Юлдашевна
Климакова Мария Олеговна

Подольский Вячеслав Ильич

Радаев Сергей Михайлович

Подводный спорт:

Горин Евгений Александрович

Салалеев Василий Владимирович

Плавание:

Бибер Александра Анатольевна

Ваганов Иван Андреевич

Глебов Григорий Андреевич

Гусев Иван Александрович

Звягин Матвей Андреевич

Кондратьева Олеся Александровна

Прокофьева Ангелина Павловна
Прокофьева Анна Дмитриевна

Смирнова Ирина Александровна

Фролова Елизавета Сергеевна

Щербаков Дмитрий Алексеевич

Спортивное ориентирование:
Иванов Максим Алексеевич

Сметанин Герман Дмитриевич

Шашки:

Анурин Матвей Владимирович

Арсеева Полина Владимировна

Вишневский Дмитрий Вячеславович

Гончаров Евгений Владимирович

Кондратьев Дмитрий Алексеевич

Розенберг Григорий Александрович
Романова Мария Михайловна

Спирин Роман Ярославович

Сыров Андрей Романович

Ульрих Леонид Дмитриевич

           2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела организации спортивных мероприятий и молодежной политики Е.Б.Сальцева.
Директор департамента

                                                          Л.Н.Стрельцов